
 
Zarządzenie Nr 134/2011 

Burmistrza Miasta Czeladź 
 

 z dnia 22 sierpnia 2011r. 
 

w sprawie: powołania komisji oraz desygnowania przewodniczącego komisji ds. przyznawania 
stypendiów i nagród sportowych. 

 
 
Na podstawie § 10 załącznika nr 1 oraz § 11 załącznika nr 2 do uchwały Nr VI/59/2011 Rady Miejskiej 
w Czeladzi z dnia 24.02.2011r.w sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania 
stypendiów i nagród sportowych oraz ich rodzaju i wysokości za osiągnięte wyniki sportowe 
 
 

Zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję komisję ds. przyznawania stypendiów i nagród sportowych w skład której wchodzą: 
1. Teresa Wąsowicz – z-ca Burmistrza desygnowana przez Burmistrza Miasta Czeladź - 

przewodnicząca 
2. Dominik Penar – Radny Rady Miejskiej desygnowany przez Komisję Edukacji, Kultury i Sportu 

– członek 
3. Michał Słomka – z-ca kierownika Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji - członek 

§ 2 
 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Polityki Społecznej i Edukacji. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
BURMISTRZ 

mgr Teresa Kosmala 


